EK BENSIINIJAAM

Kood (vana):  314-00

Kood: JRA0000235
Péhiandmed

Asukoht

Maakond: Viljandi maakond

Omavalitsus:  Viljandi linn
Asustusiiksus: Viljandi linn

Aadress: Leola tn 53

Kaardilink:
http://xgis.maaamet.ee/xGIS/XGis?app_id=UU82&user_id=at&punkt=593290,6471902&z0om=1000&LANG=1
Ligipaas objektile: Ligipaas piiratud

Tsoon: Elutsoon

Umbruskonna asustus:
Laanes linna lldkasutatav (tiher)maa, pdhjas, idas ja Idunas ariettevotted

Objekti kasutus praegusel Aritegevus

ajal:

Seisund: Likvideeritud

Reostuse liikk:  Pinnas, pdhjavesi

Reostuse Kohalik

Objekti A

kategooria:

Maaomaniku andmed

Maaomanik: Pan-Estonian OU; AS Raidano
E-mail: info@colonna.ee; riisakas@eliise.ee
Telefon 6418698; 56480427

Aadress: Tartu mnt 14 Tallinn; Kesk-Kaar 12 Tartu Tartumaa

Omaniku liik:  Juriidiline isik

Objekti ajalugu

Alal varem toimunud &ri- ja tootmistegevus:

Algselt EK tankla, mis asetses mdlemal pool Leola téanavat, hiljem Traffic Service AS, siis Neste Eesti AS
omanduses.

Alal labiviidud uuringud:

1994.a uuringus fikseeriti pinnase- ja pdhjaveereostus Leola tn poolse tankla mahutite imbruses.

Leola ja Tallinna tn vahelisel alal olnud tankla osas olid ainult tankurid ja seal pinnase ega p&hjaveereostust ei
fikseeritud.

Alal seni teostatud likvideerimisto6d:

Mahutid ja pinnasereostus likvideeritud

Reostuse leviku piiramiseks rakendatud leevendusmeetmed:

Pole rakendatud

Reostuse info

Aruannete pohjal
Reostunud ala pindala (ha):
Reostuse maht (m3):
Reostunud pinnase kogus (t):
Reoained:

Puuduvad

Reoainete kontsentratsioon:
Puuduvad

Kaugus ldhima elamuni (m): 135

Elamu info:

EE01666244 Tallinna tn 72

Kaugus ldhima 120

joogiveekaevuni (m):

Kaevu info:

Autoteeninduse puurkaev katastri nr 7233, sugavus 140m, veevétt 109-140m (S1 ad veekiht. Andmed
likvideerimise ja veevétu kohta puuduvad. Ettevdte on tdendoliselt thendatud linna veevorku.

oOoo

Kaugus ldhima 220
pinnaveekoguni (m):
Kogumi kood: 1139400_1 Valuoja

Maapinnalt 1. aluspohjalise Suhteliselt kaitstud


http://xgis.maaamet.ee/xGIS/XGis?app_id=UU82&user_id=at&punkt=593290,6471902&zoom=1000&LANG=1

pohjavee kaitstus:

Pohjavee reostus: Ei ole reostunud
Pohjaveekiht: Kvaternaar
Joogivee kvaliteet: Andmed puuduvad
Pinnakate: Kuni 5,2m sligavuseni moreen liiva vahekihtide ja laatsedega.
Vilit66 péhjal

Maapealsete mahutite arv: 0
Maapealsete mahutite kogumaht (m3): 0
Maapealsete jaatmete kogumaht (m3): 0
Maapealsete mahutite seisukord: -
Maapealsete mahutite alusvannide seisukord: -
Maa-aluste mahutite arv: 0
Maa-alused mahutite kogumaht (m3): 0
Maa-aluste mahutite seisukord: -
Maa-aluste jaatmete kogus (m3): 0

Koiki mahuteid puudutav lisainformatsioon:

Mahutid on likvideeritud

Ohtlike jaatmetega kaetud maa-ala pindala: 0

Muude reostunud ehitiste

Ohtlike ainete maht ehitistes: 0

Reostuskolle Vaheneb

Objekti liihikirjeldus:

Mahutid ja reostunud pinnas valjakaevatud ja likvideeritud. Leola tn poolsel tankla ja mahutite osal paikneb
niud kaubandusettevote Home Galleryja selle vastas Ule Leola tanava endise veoautode tankurite kohal Nuti

pesula.Risk

Risk joogiveele: Puudub
Risk pohjaveele: Puudub
Risk pinnaveele: Puudub
Risk lileujutusalale: Puudub
Risk elutsooni 6hule: Puudub
Risk kaitsealustele liikidele: ~ Puudub
Risk inimesele: Puudub
Jareldused

Markused:

Jareldused:

Reostus likvideeritud. Ohtu pinna- ega pohjaveele pole. Inimeste kokkupuude ohtlike ainetega pole vdimalik.
Reostust enam pole. Ettepanek on jadkreostusobjekt kanda arhiivi.



